Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Засековская  основная общеобразовательная школа

УР, Юкаменский район, д. Засеково, ул. Школьная, 9

8(34161) 6-32-21; e_mail: zasekovskaya_oosh@mail.ru

Приказ

 27.05.2025 г.                                                             № 59

об охране жизни и здоровья детей и подростков в лагере.

В связи с началом работы пришкольного оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей

П РИ К А З Ы В А Ю:

Назначить ответственными за охрану жизни и здоровья детей следующих

работников лагеря:

1. Балтачеву Р.Г.. – начальника лагеря,

2. Абашеву Э.М. – воспитателя лагеря,

3. Абашеву М. В. –воспитателя лагеря.

4. Балтачеву И.А.- воспитателя лагеря

            Директор: ________________ О.Л. Ипатова

С приказом ознакомлены: _____________ Р.Г. Балтачева

                             _____________ Э.М. Абашева

                             _____________ М.В. Абашева

                             _____________ И.А. Балтачева

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Засековская  основная общеобразовательная школа

УР, Юкаменский район, д. Засеково, ул. Школьная, 9

8(34161) 6-32-21; e_mail: zasekovskaya_oosh@mail.ru

Выписка из приказа

 27.05.2025 г.                                                             № 59

об охране жизни и здоровья детей в лагере.

В связи с началом работы пришкольного оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей

П РИ К А З Ы В А Ю:

Назначить ответственными за охрану жизни и здоровья детей следующих

работников лагеря:

5. Балтачеву Р.Г.. – начальника лагеря,

6. Абашеву Э.М. – воспитателя лагеря,

7. Абашеву М. В. –воспитателя лагеря.

8. Балтачеву И.А.- воспитателя лагеря

            Директор: ________________ О.Л. Ипатова

С приказом ознакомлены: _____________ Р.Г. Балтачева

                             _____________ Э.М. Абашева

                             _____________ М.В. Абашева

                             _____________ И.А. Балтачева